PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25.04.2024                                                                                                       № 58
г. Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации                Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района                от 29 апреля 2022 года №265 «О создании эвакуационной комиссии
 Усть-Лабинского городского поселения
 Усть-Лабинского района»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района п о с т а н о в л я ю:

Внести в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 29 апреля 2022 г. №265 «О создании эвакуационной комиссии Усть-Лабинского городского поселения            Усть-Лабинского района» следующие  изменения:
1) пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Чеверева А.Ю.»;

2) приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации                     Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района                            от 10 октября 2023 г. № 786 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 29 апреля 2022 г. №265 «О создании эвакуационной комиссии Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района».
 3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации              Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района                      (Васильева Л.Б.) разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Усть-Лабинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу после его подписания.
Глава Усть-Лабинского

городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                   Д.Н. Смирнов
                                                               2
Приложение
к постановлению администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

от 25.04.2024 г. № 58

                «Приложение 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района»
                                                                 от
29 апреля 2022
№
265

СОСТАВ

эвакуационной комиссии Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района
Группа управления эвакуацией:

	Чеверев
Алексей Юрьевич
	заместитель главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, председатель комиссии;

	Храмцова
Ольга Валерьевна
	заместитель главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, заместитель председателя комиссии;

	Безладнов
Алексей Васильевич
	ведущий специалист сектора по вопросам работы городского хозяйства муниципального казенного учреждения Усть-Лабинского городского поселения «Административно-техническое управление», секретарь комиссии.

	                                                              3

Группа связи и оповещения:

	Шпаков
Роман Сергеевич

Нестерова
Наталия Юрьевна
	главный специалист сектора по вопросам культуры, работы с молодежью и информатизации муниципального казенного учреждения Усть-Лабинского городского поселения «Административно-техническое управление», старший группы;

ведущий специалист сектора по вопросам культуры, работы с молодежью муниципального казенного учреждения Усть-Лабинского городского поселения «Административно-техническое управление».

	Группа первоочередного жизнеобеспечения эвакуированного населения:

	Перевалов
Роман Вячеславович
Горбань

Елена Викторовна

	директор муниципального казенного учреждения Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района «Чистый город», старший группы;

начальник отдела торговли и защиты прав потребителей администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района;

	Сорокин
Александр Александрович

	начальник отдела по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района.

	Группа дорожного и транспортного обеспечения:

	Павлов
Александр Иванович
	Исполняющий обязанности директора муниципального бюджетного учреждения «Город» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, старший группы;

	Саньков
Александр Валентинович

	индивидуальны предприниматель
(по согласованию).

	4

	Группа учета эвакуационного населения и информации:

	Владимирова
Марина Алексеевна

Кашин

Игорь Владимирович

	начальник отдела по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения     Усть-Лабинского района, старший группы;

главный специалист сектора по вопросам  работы городского хозяйства муниципального казенного учреждения Усть-Лабинского городского поселения «Административно-техническое управление».

	Группа организации размещения эвакуационного населения:

	Прохачев

Александр Алексеевич

Гудина

Наталья Викторовна
	директор муниципального казенного учреждения Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

«Административно-техническое управление», старший группы;

директор муниципального автономного учреждения культуры Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района «Усть-Лабинский городской Дом культуры».

	Группа учета эвакуации материальных ценностей:

	Проскурина
Наталья  Евгеньевна
	начальник отдела по управлению муниципальной собственностью и земельным отношениям администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, старший группы;

	Руденко
Евгения Сергеевна
	начальник финансового отдела администрации Усть-Лабинского городского поселения         Усть-Лабинского района.

Заместитель главы Усть-Лабинского

городского поселения

Усть-Лабинского района

         А.Ю. Чеверев